СОВЕТ

Афанасьевского сельского поселения

Шуйского муниципального района Ивановской области

№ 8                                                                                               от 29 июня 2009г.
РЕШЕНИЕ

О передаче части полномочий по осуществлению

контроля за исполнением бюджета Афанасьевского сельского поселения

В соответствии со статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Афанасьевского сельского поселения, Совет депутатов Афанасьевского сельского      поселения

                                                               РЕШИЛ:

1.Передать       Шуйскому    муниципальному    району    осуществление    части полномочий Афанасьевского сельского поселения по вопросу контроля за исполнением бюджета Афанасьевского сельского поселения с 01.01.2010 года.
2. Администрации    Афанасьевского  сельского   поселения заключить  с Администрацией     Шуйского    муниципального    района    соглашение    о     передаче осуществления   части   полномочия   по вопросу контроля за исполнением бюджета Афанасьевского сельского поселения.
3. Настоящее решение располагается на  информационном стенде администрации Афанасьевского сельского поселения.

4.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Афанасьевского
сельского поселения                                                                В.М.Киселев